
- Alle angegebenen Preise gelten für die einfache Fahrt
- Hier gelten keine BahnCards, Job-Tickets, VRN-Ticket, Deutschlandticket oder andere Dauer- und Ermäßigungskarten!

Fa. Eisenhauer Linie 5:     Grünenwört / Bestenheid - Wertheim - Bestenheid / Grünenwört Fa. Ott Linie 9:  Freudenberg/Mondfeld/Boxtal/Wessental Fa. Ehrlich
Ort Fahrpreis Ort Fahrpreis Ort Fahrpreis
Höhefeld, Ort 19:00 20:00 21:00 4,50 € Am Keßler, Wendehammer* 19:05 20:05 21:05 3,50 € Freudenberg, Rathaus 18:30 20:30
Kembach, Ort 19:05 20:05 21:05 4,00 € Bestenheid, evang. Kirche 19:10 20:10 21:10 3,00 € Freudenberg, Stubenrauchweg 18:32 20:32
Dietenhan, Ort 19:10 20:10 21:10 4,00 € Bestenheid, Volksbank 19:12 20:12 21:12 3,00 € Freudenberg, Seepark 18:35 20:35
Lindelbach, Gärtnerei 19:15 20:15 21:15 3,50 € Bestenheid, Breslauer Str. 19:14 20:14 21:14 3,00 € Mondfeld, Turnhalle 18:50 20:50   
Wertheim, ZOB 19:25 20:25 21:25 19:30 20:30 0:00 1:00 2:00 Wertheim, ZOB 19:20 20:20 21:20 19:30 20:30 0:00 1:00 2:00 Mondfeld, Ort (Ri. Freudenberg) 18:53 20:53

Boxtal, Weinstock 18:58 20:58   
Fa. Eisenhauer Boxtal, Linde 19:00 21:00

Ort Fahrpreis Linie 6:     TBB - Wertheim - TBB Fa. Eisenhauer Wessental, Haltestelle 19:05 21:05   
Dertingen, Am Oberen Tor 18:55 19:55 20:55 4,50 € Ort Fahrpreis Wertheim, ZOB 19:30 21:30 00:00 02:00
Dertingen, Post 19:00 20:00 21:00 4,50 € TBB (Wörthplatz Hst. 3) 18:00 20:00 22:00 6,00 €
Dertingen, ehem. Metzgerei 19:05 20:05 21:05 4,50 € Hochhausen, Ort 18:06 20:06 22:06 6,00 €
Bettingen, Dertinger Straße 19:10 20:10 21:10 4,00 € Werbach, Marktplatz 18:11 20:11 22:11 5,00 €
Bettingen, Kirche 19:12 20:12 21:12 3,50 € Werbach, Kirche 18:13 20:13 22:13 5,00 €
Urphar, Ort 19:17 20:17 21:17 3,50 € Niklashausen, Ort 18:20 20:20 22:20 4,50 €
Eichel, Würzburger Straße 19:22 20:22 21:22 3,00 € Gamburg, Tauberbrücke 18:24 20:24 22:24 4,50 €
Hofgarten, Schlösschen 19:25 20:25 21:25 3,00 € Bronnbach, Kloster 18:32 20:32 22:32 3,50 €
Wertheim, ZOB 19:30 20:30 21:30 19:30 20:30 0:00 1:00 2:00 Reicholzheim, Schule 18:37 20:37 22:37 3,50 €

Reicholzheim, Siedlung 18:39 20:39 22.39 3,50 €
Waldenhausen, Abzweig 18:44 20:44 22:44 3,00 €

Ort Fahrpreis Wertheim, Stiftskirche 18:48 20:48 22.48 19:00 21:00 23:00 1:00 2:00
Külsheim, Moret-Brunnen 19:15 20:15 21:15 4,50 €
Külsheim, Hardheimer Str. 19:17 20:17 21:17 4,50 € Linie 7:     Schollbrunn - Wertheim - Schollbrunn Fa. Auro
Steinbach, Dorfplatz 19:22 20:22 21:22 4,00 € Ort Fahrpreis
Steinbach, Gemeindezentrum 19:24 20:24 21:24 4,00 € Schollbrunn 18:30 19:45 21:00 6,00 €
Hundheim, Kirche 19:29 20:29 21:29 4,00 € Michelrieth 18:35 19:50 21:05 4,50 €
Hundheim, Gemeindezentrum 19:30 20:30 21:30 4,00 € Altfeld 18:40 19:55 21:10 4,50 €
Dörlesberg, Ernsthöfe 19:35 20:35 21:35 3,50 € Oberwittbach 18:50 20:05 21:20 4,50 €
Dörlesberg, Bäckerei 19:37 20:37 21:37 3,50 € Röttbach 18:55 20:10 21:25 4,00 €
Dörlesberg, Waage 19:40 20:40 21:40 3,50 € Wiebelbach 19:00 20:15 21:30 4,00 €
Sachsenhausen, Ort 19:45 20:45 21:45 3,50 € Unterwittbach 19:05 20:20 21:35 3,50 €
Vockenrot, Nassiger Straße 19:50 20:50 21:50 3,00 € Kreuzwertheim (Sautanne) 19:14 20:29 21:44 3,00 €
Reinhardshof, Süd 19:52 20:52 21:52 3,00 € Kreuzwertheim (Rathaus) 19:15 20:30 21:45 3,00 €
Wertheim, ZOB 19:55 20:55 21:55 19:35 20:35 0:00 1:00 2:00 Wertheim, ZOB 19:20 20:35 21:50 19:20 20:35 0:00 1:00 2:00

Linie 8:     Altenbuch - Wertheim - Altenbuch Fa. Auro
Ort Fahrpreis Ort Fahrpreis
Hundheim, Kirche - - - - - 4,00 € Altenbuch 18:30 19:45 21:00 6,00 €
Sonderriet, Rathaus 19:15 20:15 21:15 3,50 € Breitenbrunn 18:40 19:55 21:10 6,00 €
Sonderriet, Gehöft 19:17 20:17 21:17 3,50 € Neuenbuch 18:45 20:00 21:15 5,00 €
Nassig, Kirche 19:22 20:22 21:22 3,50 € Dorfprozelten (Am Gleis) 18:50 20:05 21:20 4,50 €
Nassig, Rose 19:25 20:25 21:25 3,50 € Stadtprozelten 18:55 20:10 21:25 4,00 €
Nassig, Ödengesäß 19:27 20:27 21:27 3,50 € Faulbach 19:00 20:15 21:30 3,50 €
Vockenrot, Nassiger Straße 19:30 20:30 21:30 3,00 € Hasloch 19:10 20:25 21:40 3,50 €
Reinhardshof, Süd 19:32 20:32 21:32 3,00 € Wertheim, ZOB 19:20 20:35 21:50 19:20 20:35 0:00 1:00 2:00
Wertheim, ZOB 19:35 20:35 21:35 19:55 20:55 0:00 1:00 2:00

4,50 €Linie 2:     Dertingen - Wertheim - Dertingen
4,50 €

Hinfahrten

Hinfahrten Rückfahrten
Hinfahrten Rückfahrten

Shuttle-Bus zum Altstadtfest 2024

Linie 1:     Höhefeld - Wertheim - Höhefeld

 Freitag, 26.07. und Samstag, 27.07.

4,00 €
4,50 €

4,00 €

Rückfahrten RückfahrtenHinfahrten Rückfahrten

4,00 €
5,00 €
5,00 €

Hinfahrten

Umstieg auf Linie 3
RückfahrtenHinfahrten

Rückfahrten

Linie 4     Sonderriet - Nassig - Wertheim Seitz-Bus

Linie 3     Külsheim - Dörlesberg - Wertheim Seitz-Bus

Hinfahrten Rückfahrten

Hinfahrten

Hinfahrten Rückfahrten

*Linie 5:
Aufgrund der Baumaßnahmen im Zuge der 
Sanierung der L2310 kann Grünenwört nicht 
angefahren werden. Es wird eine 
Ersatzhaltestelle in der Straße Am Keßler 
eingerichtet.

Linie 9:
Aufgrund der Baumaßnahmen im Zuge der 
Sanierung der L2310 und der K2831 können 
Rauenberg und Ebenheid nicht angefahren 
werden.


